
 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 

02 декабря  2015 г.                                         №1178 
 

 
 
 
 
О внесении изменений 

в постановление Администрации  

района от 18.07.2013 №771 
 
 
В целях приведения в соответствие правового акта,  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести изменения в постановление Администрации района от 

18.07.2013 №771 «Об утверждении порядка предоставления меры социальной 

поддержки», изложив п. 1 в новой редакции: 

«1. Установить за счёт средств местного бюджета для пенсионеров из 

числа медицинских работников, постоянно проживающих в сельских 

населенных пунктах, рабочих посёлках на территории муниципального 

образования «Инзенский район» и проработавших в сельской местности и 

рабочих поселках не менее 10 лет, уволенных в связи с уходом на пенсию, из 

МУЗ «Инзенская ЦРБ» и участковых больниц, расположенных на территории 

Инзенского района, и на момент их выхода на пенсию получавших меры 

социальной поддержки на частичное возмещение расходов на оплату услуг по 

освещению и отплению, а в жилых домах, не имеющих центрального 

отопления, приобретение и доставку твёрдого топлива, ежемесячную денежную 

выплату в размере 352 рубля». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования 

(обнародования). 

 

 

Глава Администрации района                                                     О.В. Мидленко 

 

 

 

 

Амиров Л.Р. 

2-53-72 
 


